
Protokół z zebrania Rady Rodziców Szkoły Podstawowej Nr 17 w Poznaniu 
w dniu 23 listopada 2023 r. 

 

1. Po sprawdzeniu obecności Przewodniczący Rady Rodziców rozpoczął zebranie.  

2. W pierwszej części zebrania Rady Rodziców wziął udział Dyrektor Szkoły.  

3. Pan Dyrektor poinformował, że Spółdzielnia Mieszkaniowa udzieliła odpowiedzi na pismo 

w sprawie bezpiecznej drogi do szkoły – pismo zostało okazane członkom Rady. 

Spółdzielnia wyraziła stanowisko, że pierwszeństwo na drodze mają piesi, ale droga nie 

zostanie zamknięta dla wszystkich pojazdów. Straż pożarna do dnia zebrania nie udzieliła 

odpowiedzi na pismo. 

4. Pan Dyrektor odpowiadał na pytania członków Rady Rodziców m. in. w kwestiach: 

- związanych zasadami wynajmu pomieszczeń na terenie szkoły (magazyn) podmiotom 

zewnętrznym (zasadą jest wynajem odpłatny, nieodpłatny – wymagana jest zgoda Miasta); 

- zasad oceniania uczniów z zachowania (ocena powstaje z czterech składników: punktów 

z zachowania, samooceny, oceny uczniów i oceny nauczycieli (średniej). 

5. Panu Dyrektorowi przedstawiono pomysł: 

- umieszczenia na terenie szkoły tablicy z ogłoszeniami uczniów – próbnie na miesiąc. 

- umieszczenia na terenie szkoły tablicy, na której uczniowie mogliby umieszczać 

informacje (także anonimowo) o tym, co je martwi itp. 

6. W drugiej części zebrania Pan Dyrektor nie brał udziału.  

7. Rada Rodziców podjęła uchwały w sprawach: 

- wyboru przedstawiciela Rady Rodziców do Komisji Konkursowej (na przedstawiciela 

wybrano Panią Jolantę Kanclerz - 17 głosów za, 1 głos wstrzymujący się); Komisja 

Konkursowa w dniu 12.01.2024 r. dokona wyboru Dyrektora Szkoły; 

- dofinansowania baliku klas 1-3: przyznano kwotę 1000 (tysiąc) zł. 

Uchwały stanowią załączniki do Protokołu. 

8. Rada Rodziców postanowiła temat balu karnawałowego dla rodziców odłożyć na przyszły 

rok. 

9. Przewodniczący Rady Rodziców omówił stan przygotowań do zbliżającego się  kiermaszu 

(13.12.2023 r.). Przewodniczący poprosił członków Rady o pomysły na kolejne stoiska, a 

także ich prowadzenie w czasie kiermaszu.   

 

Sekretarz:        Przewodniczący: 

K. Więckowicz-Dolata       W. Nowiński 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

Uchwała nr 4/2023/24 
Rady Rodziców Szkoły Podstawowej Nr 17 w Poznaniu 

z dnia 23 listopada 2023 r. 
w sprawie wyboru przedstawiciela Rady Rodziców do Komisji Konkursowej 

 

Rada Rodziców w glosowaniu jawnym wybrała członka Rady Rodziców, Panią Jolantę Kanclerz, 

na przedstawiciela Rady Rodziców Szkoły Podstawowej Nr 17 w Poznaniu do Komisji 

Konkursowej, która w dniu 12.01.2024 r. dokona wyboru Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 17 w 

Poznaniu; 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Sekretarz:       Przewodniczący: 

K. Więckowicz-Dolata      W. Nowiński 

 

Uchwała nr 5/2023/24 
Rady Rodziców Szkoły Podstawowej Nr 17 w Poznaniu 

z dnia 23 listopada 2023 r. 
w sprawie dofinansowania baliku klas 1-3 

 

 

Rada Rodziców w glosowaniu jawnym postanowiła dofinansować balik dla klas 1-3 Szkoły 

Podstawowej Nr 17 w Poznaniu na kwotę 1000 (tysiąc) zł. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Sekretarz:       Przewodniczący: 

K. Więckowicz-Dolata      W. Nowiński 

 

 

 


